

Комунальний заклад освіти  
«Середня загальноосвітня школа №31»  
Дніпровської міської ради

### ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

Повне найменування учасника **Товариство з обмеженою відповідальністю “RIM-2000”**

Код ЄДРПОУ учасника: **30695862**

Місцезнаходження учасника: **49040, м. Дніпро, вул. Панікахи, 2, корп.12**

Телефон/факс, e-mail: (0562) 360-300, [tender@rim2000.com](mailto:tender@rim2000.com), [www.rim2000.com](http://www.rim2000.com)

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Найменування товару запропонованого Учасником	Од. вим	Кількість	Ціна за од. з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	3D-принтер XYZprinting Junior Basic MR	3D-принтер XYZprinting Junior Basic MR (3F1J0XEU00E)	шт.	1	18554,52	18554,52
2	3D-принтер XYZprinting Da Vinci F1.0 Professional MR	3D-принтер XYZprinting Da Vinci F1.0 Professional MR (3F1AWXEU01K)	шт.	2	33021,3	66042,6
3	3D-ручка Polaroid PLAY 3D Pen	3D-ручка Polaroid PLAY 3D Pen (PL-2000-00)	шт.	5	1405,16	7025,8
4	Ноутбук Asus Gaming X571GT-BN437	Ноутбук Asus Gaming X571GT-BN437 (90NB0NL1-M07170)	шт.	1	25298,85	25298,85
5	Жесткий диск ADATA HV320 2TB AHV320-2TU31-CWH 2.5	Жесткий диск ADATA HV320 2TB	шт.	4	2347,25	9389
6	Проекционный экран ELITE SCREENS	Проекционный экран M92UWH ELITE SCREENS	шт.	1	2601,3	2601,3
7	Інтерактивна дошка INTECH	Інтерактивна дошка INTECH RD80A	шт.	2	14370,97	28741,94
8	Проектор BenQ MW550	Проектор BenQ MW550 (9H.JHT77.13E)	шт.	2	14370,97	28741,94
9	Крепление настенное		шт.	1	926,12	926,12

10	Кабель 15 метров		шт.	1	319,35	319,35
11	Ноутбук LENOVO ThinkPad E15	Ноутбук LENOVO ThinkPad E15 (20RD006LRT)	шт.	2	32542,27	65084,54
12	Микрофон Trust GXT 258 Fyru USB 4-in-1 Streaming Microphone	Микрофон Trust GXT 258 Fyru USB 4-in-1 Streaming Microphone 23465_TRUST	шт.	1	4140	4140
13	Принтер лазерный HP Neverstop LJ 1000w с Wi-Fi	Принтер лазерный HP Neverstop LJ 1000w с Wi-Fi 4RY23A	шт.	1	6802,26	6802,26
14	Роутер Asus	Роутер Asus RT-AC1200G+	шт.	1	2292,96	2292,96
15	Стабилизатор напряжения Awattom CHOПT 22.0 кВт	Стабилизатор напряжения Awattom CHOПT 22.0 кВт (CHOПT-22.0)	шт.	1	35535	35535
16	Встановлення стабілізатора напруги	Встановлення стабілізатора напруги	шт.	1	1500	1500
17	Ноутбук LENOVO IdeaPad S340-15IWL	Ноутбук LENOVO IdeaPad S340-15IWL (81N800XPRA)	шт.	3	19548,85	58646,55
18	Ігрова мишка GENIUS X-G200 USB Gaming	Ігрова мишка GENIUS X-G200 USB Gaming (31040034100)	шт.	3	166,06	498,18
19	Клавіатура Genius Smart KB-101 USB Black Ukr	Клавіатура Genius Smart KB-101 USB Black Ukr (31300006410)	шт.	3	245,9	737,7
20	Kingston DataTraveler SE9 16GB	Kingston DataTraveler SE9 16GB (DTSE9H/16GB)	шт.	1	128,8	128,8
21	Планшет Huawei MediaPad	Планшет Huawei MediaPad (53010NSX_)	шт.	20	4850,7	97014
22	Принтер струменевий Epson L386 WI-FI	Принтер струменевий Epson L386 WI-FI	шт.	2	6475,65	12951,3
23	Встановлення інтерактивної дошки	Встановлення інтерактивної дошки	шт.	2	1500	3000
24	Проектор Epson EB-U42	Проектор Epson EB-U42 (V11H846040)	шт.	1	32574,21	32574,21
25	Встановлення проектора і екрана в школі	Встановлення проектора і екрана в школі	шт.	2	1500	3000

26	Игровой системный блок	ASUS PRIME_B365M-C/CSM Intel Core i7 9700 AMD DDR4 R7S416G2400U2K БП GPC-600S HDD WD10EZEX SSD SA400S37/120G Gigabyte PCI-Ex GeForce RTX GV-R57GAMING OC-8GD Кулер 0-761345-10922-2 Корпус MX330-G	шт.	1	37485,28	37485,28
<b>Загальна вартість пропозиції (без урахування ПДВ), грн.</b>						<b>361 614,63</b>
<b>ПДВ, грн.</b>						<b>90 403,65</b>
<b>РАЗОМ: вартість пропозиції (з урахуванням ПДВ), грн.</b>						<b>452 018,29</b>

З повагою,

Директор ТОВ «РІМ-2000»

Ю.О. Протопопов